14.05.2015
                                                                                                             г. Москва
ПРОТОКОЛ

Заседания  Бюро Президиума Федерации планерного спорта России
(режим переписки по электронной почте)
Присутствовали:

Члены Бюро Президиума: Зайцев В.Ю., Злобин Е.М., Рябчинский С.В., Свиридова Т.А., Складнев А.В., Тимошенко Д.В., Чарский Е.С.
Кворум присутствует.

По повестке дня выступила Баламут Л.М.
Предложено рассмотреть следующие вопросы:
1. Допуск Мишанина Ю.В. к чемпионату России 2015г в стандартном классе планеров (с 15 по 30 мая 2015г, ЦПАК ДОСААФ, аэр."Пугачевка"),
ПО ВОПРОСУ 1.
Слушали: Баламут Л.М.
В адрес ФПлС поступило заявление от спортсмена Мишанина Юрия Валентиновича. На Кубке России 2014г в клубном классе планеров Мишанин Ю.В. выполнил нормативы на 1й разряд (справка от 26.06.14 и 29.06.14), однако, по вине спортсмена в срок документы для оформления разряда не были поданы, в результате разряд не был оформлен.

Спортсмен Мишанин Ю.В. просит в порядке исключения допустить его к участию в Чемпионате России в стандартном классе планеров (с 15 по 30 мая 2015г).

Заявление Мишанина Ю.В. и сканы справок о выполнении 1 разряда прилагаются.

Предложение: Допустить Мишанина Ю.В. к участию в чемпионате России 2015г в стандартном классе планеров.
Голосовали:
Зайцев В.Ю. – «за»

Злобин Е.М. – «воздержался»

Рябчинский С.В. – «за»
Свиридова Т.А. – «за»
Складнев А.В. – «за»

Тимошенко Д.В. – «за»

Чарский Е.С. – «за»
«за» - 6
«против» - 0
«воздержались» - 1
Решение: Допустить Мишанина Ю.В. к участию в чемпионате России 2015г в стандартном классе планеров.
14.05.2015
Секретарь заседания
 Л Баламут